Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 COOPER-STANDARD AUTOMOTIVE, INC

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 75.980 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW
KAŻDY O WARTOŚCI 500 ZŁOTYCH (PIĘĆSET), O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
37.990.000,00 ZŁOTYCH (TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)

4 14 75.980 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW
KAŻDY O WARTOŚCI 500 ZŁOTYCH (PIĘĆSET), O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
37.990.000,00 ZŁOTYCH (TRZYDZIEŚCI SIEDEM MILIONÓW DZIEWIĘĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 - COOPER-STANDARD AUTOMOTIVE INTERNATIONAL HOLDINGS B.V.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 - 75.980 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.990.000,00 ZŁOTYCH

[...]

SPÓŁKI SĄ NASTĘPUJĄCE:
A) PREZES ZARZĄDU UPRAWNIONY JEST DO SAMODZIELNEJ
REPREZENTACJI, Z TYM ŻE DO ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU
SPÓŁKI KTÓRE WIĄŻE SIĘ Z ZACIĄGNIĘCIEM ZOBOWIĄZANIA LUB
ROZPORZĄDZENIEM PRAWEM SPÓŁKI O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ
3.500.000,00 ZŁ (TRZY MILIONY PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGANE
JEST WSPÓŁDZIAŁANIE PREZESA ZARZĄDU Z WICEPREZESEM ZARZĄDU LUB
CZŁONKIEM ZARZĄDU.
B) WICEPREZESI ZARZĄDU UPRAWNIENI SĄ DO SAMODZIELNEJ
REPREZENTACJI SPÓŁKI,
C) CZŁONKOWIE ZARZĄDU UPRAWNIENI SĄ DO REPREZENTACJCJI SPÓŁKI
ŁĄCZNIE Z INNYM CZŁONKIEM ZARZĄDU, PREZESEM ZARZĄDU LUB